環境振動測定分析小委員会（第５回）議事録

Ａ．日 時 2017年2月24日 金曜日 18:00～20:00

Ｂ．場 所 本会会議室

Ｃ．出席者 主査 他 11名

Ｄ．提出資料 No.16-05-0～No.16-05-10

Ｅ．審議事項

１．議事録確認（資料No.16-05-1）

  ・前回議事録の確認が行われ承認された。

２．審議（資料No.16-05-2～10）

（１）運営委員会報告等

  ・運営委員会、他小委員会・ＷGについて報告があった。

（２）測定分析マニュアル検討WGについて

  ・マニュアルの執筆状況および来期に開催する公開研究会について紹介があった。

（３）論文投稿について

  ・今後の投稿予定と新たな検討内容について議論した。

（４）その他

  ・新たに設置共振の実験結果について紹介がなされた。

３．次回予定 2017年5月11日（木） 18時～20時、本会会議室

以上